平成 25 年 12 月９日

各 位

会社名   株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 喜多見 浩次

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 窪島 肇

（Tel: 03－3222－0132）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年８月 12 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．平成 25年 12月期 通期連結業績予想の修正(平成 25 年 1月 1日～平成 25 年 12 月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

189

百万円

△245

百万円

△262

百万円

△284

円 銭

△10.86

今回発表予想（B） 228 △213 △262 △284 △10.86

増減額（B－A） 39 32 0 0 ―

増 減 率 （ ％ ） 20.6 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 12 月期）
207 △168 △183 △186 △8.80

２．修正の理由

 当社子会社 株式会社 Asia Private Equity Capital の投資先において、2014 年 1 月～3 月の予定

していた契約締結が早期に実現した為、その配当により売上、営業利益が業績予想を上回る結果とな

りました。 また、営業外費用として、平成 25 年 9 月 20 日に決議した新株式発行にかかる費用が発

生した為、経常利益、当期純利益については、予想を据え置いております。

 なお、個別業績予想については、開示しておりません。

（※注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上